
A 15/2008,(xlt,01) szánrú rcn'lelcttcl módositott és

a hclvi iparűzési adóról szóló

7/2006,(Vl, 01,) számú rendelet
eg].-. sé ges szcrlieZetb en
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, *,,u ..o)."*'io)i,:,,rn",,i.i lcíülclón h.:hi llJól
liinón\bcn N,, ",l .'n.'""l",, "'|',n.,,.,,. \,,|,,.,,..,,,.Id_ (,íl,,
rcztt be. e 1_ozscg rn L|,ödic<Llct c\ 1c I!(

l. §.

A leuClelet tcIületi Irlltál) r

Itád l(üzségi (hkrlrrlán),Zat l(ép!iselö-t.stil]ele a liözsóg liijZigazgrrtási tc'.ÜIctén bc\'Zeti 'L

Llelyi ipar,úzési adirt,

2..s.

_{7:tdóliötellJzcttség

(l) 1\dókötcl.s a Ri]cl ]iöZseg ]<i]7lgazgelási lcliilctón végzcil ráI]al]tozási tevélieD)ség (a

rr rr.Lbhial.h.-rl, i])Jl Lll" i 1g\ cl,(n\ 5('l l

r'] Adóliiitelcs ip,irűzési t€\,éken\,§óg: a \l'il1,1l(o7Li e rrrinóséghcn !,égZ,Ll n!,clcsóg" ilietlc

ö.J.' ,,. <,(.le,l,,|,, ",l",, ,l" <'_

3. §.

Az adó llan"va

(l) E lerrc]clet a]kalurazásáhan T dóallrn,y il\,állalliozói tevéken_\,séget lbl],iató

.rlntl3;ltlszemclt,
i,l,-i',',.," ,1 ,o,, (.í,;(_,\,lI jil| ,J,o,'ld"'t "d,,w,

c) nlag'ü,]szetnól,yek ]o=, ""rll,ii''"i,_*,' 
*,or:.n,-Ielk..,,",zcLl,,l,re,]!est]lósc,

(]) \lcrrlesck az ac]ti alcil:

lJ lZ idci9lelles (a1](itlrrriljcilcggel \ig7ett ipxlilZcsi L,,\ ik!-11) seg_

b) e liöhs-óg\'etcsi szer\,li_

c) dZ eg!,háZdk,
d)aZelapji\állyok. 

.ö\clségcli.lii]Zhasznirtlir.saciLg.r,iLllalLozókc) a spoltegt,eSűletek, slroltsz

órdekkép!iscLeti szcl!'et,



,l..s.

A7 2dííkiife|e7eítség keletkezés é§ meg§zűné§e

]\Z i1dókölelezettség aZ iparilzési tcvókcn,vsóg mcgkc7dósónck napjál,al kclet](c7ik és r
te!éke ),ség l]legszűnésérrek napj/lval, szűrrik rneg.

5. §.

,\z lrdri alapja

AZ adó elapja a7 óítékesített te r]éli. iilerő]eg \,égzett szo]gállalás rlelló áIbe\,éle]e. csókkentvc
aZ eladoll .lruk beszelzési érlékével és aZ al\,állalkozói tcljesitéscli órtél(ó\,cl,

6. §.

,\7,dó mértéke

1íúJllítotn: a 'aníf!|(tl/. ;,l,j ,,l.', hitáb.o\:'4.n, lr. l_n'-!.:l

-,\z erltj mértéke: az adrialap 1,8 % a,

7. §.

Az ipariizési adót az edrizri köteles nregállapilanj. bcval]ani ós nlcgllzetni (öDadózi]is),

llódosítoíla: ]5.'2()()3 lxll ()1) szánni rcnJelet a heb,i iPa|űzési alóúl :ztjlri :,,)aOó.(Vl. 0l )

s..i ú rOdelet módasít(isti]-(il. haíál),qs: )Q09, jallu1lt. ]-1ól

6/Á. §.

Adórncntcssógck ós |icdvezméíl},eli

(l) A lcnde]eL j, § (l) bekezdésben nelesilell adóalalrloli. a7 ipariizési aclri hlLlilla aJá csii
tc\,éken_y- ség rllegkezdésérrek ér,éberr (lóIedékévl ós a7 c7t kijvetij adi)é\ben nlenleseli a hel\i
iparúzési adó rrreglizelésének köteleZettsége a]ól,
(2) 

^ 
lnelltesség hrrtá]ya kizálólag a7 íli (il.jonnan alapíloLL). kedvezmólllhcn l|ég nei]

IésZesült ipal,iíZési tevékcnysógre \'onatkozik, Nem lerjed ki a nentcssóg hatál) J J SZeI\.Zcti
vállal]<ozásokla, átalakuIáso]qa, és v arió batálya alá tartozó !/llla]kozási form.ik
megsziintelését kiivetó, úi Yillalkozaisi lonnák lótrchozlrsár,a.

ll. §.

,4.z arlóelóleg nregállipítá§! é§ aZ ádó nlegfizetésc

(1)A vállalkozri az iplrűzési adóra aclrlclijlcgct köteleS llzctlli.
(2) Az adóelóleg összege aZ adóó\,et IIegelóZó tcljes ór,bcn vílloz.t]ül szervc7eti 1'o náL]an

miikijdij r,á]]a]koz,-inál a mcgclőzij é\, adójánirk nlcgfclelij ijsszeg,



ijss7cgc,
(5) r\Z adóeliil.g a 8, §
hóiapra cső összege,

1_]) Az a.li)ével megelóző é\ egl lészóbcn rniiköcló r,állalkozólriil a rnegelózti ó! adójiinak e

nlükijdés D.ptári napjai alapjín cgész é\ le SZálnit()1t ijssZege.
(.1) A levókcn)segel l]Z adóó\,kiizlren keZdó \á1l.LkoZónál a7 aL]óéflc bL,ielenleLl \,árható adó

(1). (2). (]). (,l) bekczdései szel,illt 0róclosíloLl alapm !elílett adó 1

(ó) Az a.li)elilleget lélévi részleleliben az adóév Ill. 15-ig. iLleh,e IX. 15 ig liell megfizetrri,
(7) Az (1!(5) bel(czdósben li]g]altek ellirlm.lzáSá\,al negállapito1l arlrielőlcget és aZ é\es

adóköleleZettsóg különböZetét a t:lrg)é\,el kövelóen aZ ó\,cS be\dliásban ke1] elszán'o]rri, A
kii]öibö7ctct e beva]]áSía cliij11 időpontig l(eLL nl.gfiZetlli. illet\.c cttól irz irlóponttó1 lchel

visszaigérrl,elni. l]g,Yanig),szálno] cl aZ adóali]n),akkol is. ha megszúnésc millll é\,kij7bei

kijre]es i1dóbc\,allást adDi,

Mórtosííoíí0: (1 8'2005 s:únni tcndclct, hultíl),os:2006 junueir al-tiil
MthlOsííottt!: tl 9 l999. s:linlil rentlt,],!l h.líú1.1ns: )0al). jdnllLi| ú! ll;l

9. §.

A7 adí)hir!ósaig kósZpénzbefiZetóst l1enl 1'ogadhet e],

l0. §.

Adóilglekbell aZ clsijlokúL adóhetós.ig aZ ö.konniilyzat jcgl,zilje, Heil,i adó mé]tánt,ossígi

iill,ekben az Önkomárl_,-Zal Kóp! iseló{estii]cte dónl,

.ll.§.

z/rró rendelltczósek

A7 ttlrp rcndelet ]997, jarltlíI, l-én lópctt haLiLll ba,

A nlódosit'isold(al cg]-§éges szcrl(ezetbe íbg|aIt rcDdeIet 2009. jrrnulil 01.-ón lép h'ltályba,

|zzc1 egliclőbcn l1atál),,ít !cszti a 9, i9t)9.(X], 17,) szánrú lcnde]el. továbbí a
8l2005,(i11, ] ], )szllnú renclclet rrell,ck lclldeLkc7ései beépiilteli az egl,sóges szerkeszlés soliil

iclel1 Ie.dclctbe,

Itlr(] 20()lJ, dccenber 4,

í;"it;ífit
fj]olgállnestel ]cg).zo

t,kRdq[
ut|{áiR,;htrt /


